
Uchwała Nr XIV/74/03 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 28 listopada 2003r. w sprawie wyboru banku do obsługi
budżetu gminy

 

Uchwała Nr XIV/74/03<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Gminy w Ostródzie

z dnia 28 listopada 2003r.
 

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu gminy
 
      Na podstawie art. 134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z
póź. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:
                                                           
      § 1. Bankową obsługę budżetu gminy Ostróda będzie wykonywał Bank Pocztowy S.A. Oddział Okręgowy w Olsztynie.
                                                            
      § 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/223/00 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie wyboru banku
do obsługi budżetu gminy.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 06.02.2004, ostatnia aktualizacja: 06.02.2004, odsłon: 1 043

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7403-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-28-listopada-2003r-w-s

prawie-wyboru-banku-do-obslugi-budzetu-gminy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7403-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-28-listopada-2003r-w-sprawie-wyboru-banku-do-obslugi-budzetu-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7403-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-28-listopada-2003r-w-sprawie-wyboru-banku-do-obslugi-budzetu-gminy

